manutenção preventiva, corretiva e calibração 
de equipamentos com fornecimento de peças para to-
dos os equipamentos médicos hospitalares, conforme 
necessidade da Secretaria Municipal de Saúde – SE-
MUSA. Processo Administrativo nº 1007/2025. Valor 
total de R$: 265.584,60 (duzentos e sessenta e cinco 
mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta cen-
tavos). Data para recebimento de proposta às 08:00 
horas do dia 16 de outubro de 2025; data para término 
de recebimento de proposta às 08:30 horas do dia 30 
de outubro de 2025; data da abertura de propostas: 
às 08:30 horas do dia 30 de outubro de 2025;

[...]

A Prefeitura de Vilhena, por meio da CL (Decreto nº 
65.615/2025), Processo nº 15388/2025/SEMCOM, 
realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, 
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no for-
necimento de licença de software. Valor R$ 7.454,15 
(sete mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e 
quinze centavos). Início da sessão: 03/11/2025 às 
09h30min (horário de Brasília). O edital e todos os ele-
mentos encontram-se disponíveis no site da Prefeitura 
de Vilhena e Licitanet.
Vilhena-RO, 15/10/2025.
ELIAMAR MOREIRA DA SILVA PARDIM – PREGO-

[...]

E INSPEÇÕES PERIÓDICAS DE PLATAFORMA ELE-
VATÓRIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E 
MÃO-DE-OBRA, INSTALADA EM PRÉDIO PÚBLICO 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAULÂNDIA,  
em favor das empresas: GABRIELA GONCALVES PA-
RABONI VAZ LTDA - 30.926.988/0001-85, no Valor de 
R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).
Cacaulândia/RO, 15 de Outubro de 2025.

DANIEL MARCELINO DA SILVA
PREFEITO

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL

DE CACAULÂNDIA
AVISO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO 

PREGÃO ELETRÔNICO 39/2025
A Prefeitura Municipal de Cacaulândia, através do

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE INS-
TITUCIONAL COM CARRO DE SOM DIVULGAÇÕES 
E GRAVAÇÃO DE CD VOLANTE PARA CACAULÂN-
DIA INCLUINDO SETOR CHACAREIRO E ÁREA UR-
BANA, em favor da empresa: FERNANDO NOGUEIRA 
GONCALVES - 55.384.801/0001-90, no Valor de R$ 
31.000,00 (trinta e um mil reais).
Cacaulândia/RO, 15 de Outubro de 2025.

DANIEL MARCELINO DA SILVA
PREFEITO

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO 

DE NOVA MAMORÉ 
Superintendência de Licitações e Contratos 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/PMNM/2025    SRP.

[...]

às 15h:00min ou no Portal Transparência do Município 
https://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transpa-
rencia/. A data para abertura da sessão, eletrônica será 
dia 03/11/2025 às 10h:00min (Horário de Brasília), na 
plataforma LICITANET.
O Valor estimado é de R$ 344.097,18 (Trezentos e 
quarenta e quatro mil, noventa e sete reais e dezoito 
centavos).
Informações Complementares na Superintendência de 
Licitações, sito a Avenida Dom Pedro II, nº.7096, Bair-
ro João Francisco Clímaco, segunda a sexta-feira, das 
07h30min, às 15h:00min, exceto feriado. CONTATO: 
(69) 3544-3230 ou 99990-6750, e-mail “cpl@novama-